Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99706-3989

Fone: 015-99800-4747

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' 1Jlt24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Disponibilizar um veículo na UBS do Morro, para
transportar os pacientes em retomo as suas residências.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o retorno
dos pacientes aos seus lares, que passaram por consultas na referida Unidade,
posto que não há transporte público frequente na localidade, obrigando os
pacientes a ter que aguardar mais de 4 (quatro) horas pela condução.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l0 de abril de2024.

JO ILHO
LO

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 66E, Centro

Email: contato@canaradearecoiabadaserra.sp.gov.br

Sitc: www.camaradearacoiabadaserra.sn.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01